
Co je třeba vědět a přichystat 
před samotnou aktualizací

1. Aktualizace pumpy je nevratný proces, není možné se vrátit k předcházející verzi 
softwaru (podobně jako u aktualizace OS v mobilním telefonu).

2. Pokud aktuálně používáte pumpu t:slim X2 ve spojení s CGM Dexcom G5 Mobile, 
po aktualizaci již pumpa nebude s tímto systémem kompatibilní. Nově bude 
kompatibilní s CGM Dexcom G6.

3. Pro případ, kdyby aktualizace pumpy nebyla úspěšně dokončena, mějte připravené 
náhradní řešení dodávání inzulinu (náhradní pumpa, inzulínové pero, inzulín).

4. Před započetím aktualizace odpojte pumpu od infuzního setu a vyjměte zásobník.

5. Během aktualizace neodpojujte pumpu od počítače. Pumpu můžete odpojit až 
v okamžiku, kdy vám TDU oznámí, že aktualizace proběhla úspěšně.

6. Po aktualizaci a restartu pumpy je třeba obnovit relaci CGM.

7. Před zahájením procesu aktualizace se ujistěte, že:

• Máte své jedinečné identifikační číslo aktualizace.

• Identifikační číslo aktualizace byste měli obdržet. Pokud nemůžete najít 
své identifikační číslo aktualizace, obraťte se na zákaznickou technickou 
podporu.

• Máte k dispozici počítač s nepřerušeným připojením k internetu. Během 
aktualizace musíte zůstat připojeni k internetu. Je-li to možné, doporučuje 
se kabelové (ethernetové) připojení.

• Nabijete baterii inzulinové pumpy Tandem pomocí dodaného USB 
kabelu. Aby mohla být aktualizace zahájena, musí být baterie pumpy 
nabitá alespoň na 20 %. K provedení aktualizace budete potřebovat USB 
kabel Tandem dodaný s pumpou.

• Máte zajištěný náhradní způsob dodávání inzulínu v případě neúspěšné
aktualizace.


